

HANDLINGSPLAN 2022 FOR TØNSBERG DYKKEKLUBB



Tønsberg Dykkeklubb er en veldrevet klubb og har en ryddig økonomisk situasjon. Vi har holdt kontingent på et stabilt nivå over flere år.

I 2021 har Covid påvirket aktiviteten i klubben spesielt under nedstengningen i årets første måneder. Vi forutsetter at aktiviteter under 2022 kan gjennomføres uten restriksjoner på dette området.

Klubbture og arrangementer er fortsatt vår viktigste aktivitet. Vi vil i 2022 fortsette de siste 2 års tiltak med å tillate færre frammøtte og lengre dagsturer med båten for å stimulere til økt bruk av dette tilbudet. .

I tillegg til dette har vi fått godkjent et prosjekt for å øke andelen kvinner og ungdom i klubben. Dette vil gjøres gjennom å arrangere flere «jenteturer» og forsøke å bygge videre på et ungdomsmiljø med fokus på fridykking i klubben. Prosjektet er støttet av Gjensidigestiftelsen med kr 75.000 og budsjettet omfatter blant annet kjøp av transportabel kompressor og fridykkerutstyr for utlån. Dette prosjektet vil også medføre flere subsidierte båtturer rettet mot denne gruppen. Det er satt ned en egen prosjektgruppe for å følge opp dette tiltaket.

Klubbkvelder og sosialt er en viktig premisse for trivsel og et fortsatt ønske for oss alle å være med videre i klubben. Arbeidet med dette vil startes opp igjen i 2022 etter koronatiden og medlemmer oppfordres til å komme med forslag til temaer vi kan ta opp.

Vi har et godt tilbud innen luft, Nitrox og booster. Vi ønsker at kompressor gruppa fortsetter å jobbe med hva medlemmene etterspør og om vårt tilbud skal tilpasses nye ønsker.

Tilbudet i svømmehallen har blitt benyttet når forholdene lå til rette for dette. Svømmehallen vil være et viktig middel for å trene og rekruttere til Gjensidige-prosjektet. Tilbudet vil selvsagt være åpent for alle medlemmer og det vil fremdeles være mulig å ta med barn og venner.

Vi vil etter den labre interessen for Tjømetreffet i år vurdere om vi skal forsøke igjen i 2022, men vil som en del av Gjensidigeprojektet forsøke å få i stand flere rene jentetreff gjennom året.

Vi har opprettholdt den gode kontakt med Ytre Oslofjord interesseorganisasjon, samt driver av Østre Bolærne. Dette har gitt mange muligheter fremover for klubben. Medlemmene har forskjellige interesser i Færder nasjonalpark og kan gi oss et bredere nettverk. Dette krever noe deltagelse i form av møter og dugnader. Vi tror dette er en god mulighet for oss.

Oppsummert er vårt ønske å få:

- medlemmer med på annonserte arrangementer, båtturer og dugnader
- gjennomføre Gjensidigeprojektet etter revidert plan
- øke ytterligere øvrig satsing på rekruttering av barn og unge
- arrangere aktiviteter som gjør oss til en attraktiv klubb
- fortsatt jobbe med å søke på økonomiske støtteordninger
- dekket drift av båt og kompressor, uten å bruke av egenkapital